

**JFCare ApS**

**Eliassensvej 16, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 41 63 67 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

**Richard Lund Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFCare ApS Eliassensvej 16 6000 Kolding  Telefon: 25329030 E-mail: jette@jfcare.dk  CVR-nr.: 41 63 67 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jette Fredslund, Eliasensvej 16, 6000 Kolding, Direktør Richard Lund Andersen, Eliasensvej 16, 6000 Kolding, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	365C Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af behandling af dyr og mennesker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift.

Moderslektbet 365C ApS har afgivet støtteerklæring frem til årsrapporten for 2022 foreligger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.782</b>	<b>-27.080</b>
2 Personaleomkostninger	-147.316	-295.914
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.119	-9.119
<b>Driftsresultat</b>	<b>-208.217</b>	<b>-332.113</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.599	-8.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>-226.816</b>	<b>-340.115</b>
Skat af årets resultat	49.289	74.633
<b>Årets resultat</b>	<b>-177.527</b>	<b>-265.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-177.527	-265.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-177.527</b>	<b>-265.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.318	33.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.318</u>	<u>33.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.318</u></b>	<b><u>33.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.289	74.508
Andre tilgodehavender	284	2.002
Tilgodehavender i alt	<u>49.573</u>	<u>76.510</u>
Likvide beholdninger	<u>31.436</u>	<u>3.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.009</u></b>	<b><u>80.095</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>105.327</u></b>	<b><u>113.532</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-583.444	-405.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-543.444</b>	<b>-365.917</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.714	1.714
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.714</b>	<b>1.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	633.065	442.306
Anden gæld	3.992	25.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.057	477.735
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>647.057</b>	<b>477.735</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>105.327</b>	<b>113.532</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere ned 50% af anpartskapitalen er tabt.

Regnskabsåret har fortsat været præget af Corona/Covid19 pandemi, hvilket har bevirket aflysninger af behandlinger m.m.

Moderslebsbet 365C ApS har afgivet støtteerklæring frem til årsrapporten for 2022 foreligger.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	140.293	291.268
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.023</u>	<u>4.646</u>
	<b><u>147.316</u></b>	<b><u>295.914</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.267	6.923
Andre finansielle omkostninger	<u>332</u>	<u>1.079</u>
	<b><u>18.599</u></b>	<b><u>8.002</u></b>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 365C ApS, CVR-nr. 41636432, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jette Fredslund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jette Fredslund

Direktør

ID: 3120f967-0e64-49c9-8739-9d7367235980

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 17:23:37

Underskrevet med MitID



## Richard Lund Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Lund Andersen

Direktør

ID: b46a7c76-4fff-4fa5-9b76-438b435a7f21

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 23:41:19

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 23:32:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Richard Lund Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Lund Andersen

Dirigent

ID: b46a7c76-4fff-4fa5-9b76-438b435a7f21

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:15:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a42a7eNrnJU250393135

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).